
 

ĶEKAVAS NOVADA DOME 
 

Gaismas iela 19 k-9 -1, Ķekava, Ķekavas pagasts, Ķekavas novads, LV-2123, 

tālrunis 67935803, e-pasts: novads@kekava.lv 

 

 

SĒDES  PROTOKOLA  PIELIKUMS   
 

2021.gada 22.decembris                                                                   protokols Nr. 24/2021. 
 

LĒMUMS Nr. 18. 

Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa maiņu 15 nekustamajiem īpašumiem 

detālplānojuma “Svelmes” teritorijā, Daugmalē, Daugmales pagastā, Ķekavas novadā  

 

Ķekavas novada dome konstatē: 

1. Ķekavas  novada dome 2012. gada 26. janvārī pieņēma lēmumu Nr. 2.§ 11 “Par nekustamā 

īpašuma lietošanas mērķi detālplānojuma “Svelmes”, Daugmalē, Daugmales pagastā, Ķekavas 

novadā, teritorijai”. Ar šo lēmumu detālplānojumā “Svelmes”1 izveidotajām individuālās 

dzīvojamās apbūves parcelēm (20 gab.) veikta  nekustamā īpašuma lietošanas mērķa maiņa, 

nosakot neapgūtas apbūves zemes lietošanas mērķi. 

2. Lietošanas mērķa maiņu saskaņā ar Ministru kabineta 2006. gada 20. jūnija noteikumu Nr. 496 

“Nekustamā īpašuma lietošanas mērķu klasifikācija un nekustamā īpašuma lietošanas mērķu 

noteikšanas un maiņas kārtība” (turpmāk – Noteikumi Nr. 496) 17.7.apakšpunktu ierosina, ja 

iepriekš likumīgi noteiktais lietošanas mērķis neatbilst šo noteikumu prasībām, savukārt 

Noteikumu Nr. 496 18. punkts paredz gan nekustamā īpašuma īpašnieka, gan arī pašvaldības 

tiesības ierosināt lietošanas mērķa noteikšanu vai maiņu. 

3. Atbilstoši Noteikumu Nr. 496  26.1. apakšpunktam zemes vienībai, uz kuras atrodas būves un 

kurai zemes plānā nav nodalītu platību, vienu lietošanas mērķi nosaka, ja uz zemes vienības vai 

zemes vienības daļas atrodas viena vai vairākas būves, kas pēc būves galvenā lietošanas veida 

atbilst vienam lietošanas mērķim. Noteikumu Nr. 496   23. punkts noteic, ka neapbūvētai zemes 

vienībai, kas atrodas teritorijā, kurai atbilstoši Teritorijas plānošanas likumam stājies spēkā 

vietējās pašvaldības teritorijas plānojums, lietošanas mērķi nosaka vai maina atbilstoši 

detālplānojumā norādītajai plānotajai (atļautajai) izmantošanai un ievērojot šo noteikumu 14.¹ 

punktā minēto neapbūvētas zemes iedalījumu (23.1. apakšpunkts) vai arī atbilstoši vietējās 

pašvaldības teritorijas plānojumā norādītajai teritorijas plānotajai (atļautajai) izmantošanai, ja 

nav nepieciešams detālplānojums (23.2. apakšpunkts) un ir izsniegta būvatļauja 

(23.2.1.apakšpunkts).  

4. Saskaņā ar Būvniecības informācijas sistēmas datiem detālplānojuma teritorijā: 

4.1. pabeigta būvniecība Ziediņu ceļā 18 (kadastra numurs 8056 002 0934, kadastra apzīmējums 

8056 002 0904) – saskaņā ar 2019. gada 25. jūlija lietu Nr. BIS-BV-4.1-2017-5214 par 

būvdarbu pabeigšanas atzīmes veikšanu paskaidrojuma rakstā palīgēkas būvniecībai; 

4.2. izsniegta būvatļauja Ziediņu ceļā 20 (kadastra numurs 8056 002 0935, kadastra apzīmējums 

8056 002 0905) - 2019. gada 12. jūlija būvatļauja Nr. BIS-BV-4.1-2019-3527 savrupmājas 

būvniecībai. 

5. Atbilstoši Noteikumu Nr. 496  23. punktam neapbūvētai zemes vienībai, kas atrodas teritorijā, 

kurai atbilstoši Teritorijas plānošanas likumam stājies spēkā vietējās pašvaldības teritorijas 

plānojums, lietošanas mērķi nosaka vai maina atbilstoši detālplānojumā norādītajai plānotajai 

(atļautajai) izmantošanai un ievērojot šo noteikumu 14.¹ punktā minēto neapbūvētas zemes 

 
1 https://kekava.lv/pub/?id=2065 

mailto:novads@kekava.lv


 2 

iedalījumu (23.1. apakšpunkts). Noteikumu Nr. 496   14.¹ punktā neapbūvēta apbūves zeme 

iedalīta šādi: 

5.1.neapgūtā apbūves zemē, kas šo noteikumu izpratnē ir neapbūvēta apbūves zeme, kurai nav 

izbūvēta infrastruktūra – piebraucamais ceļš un elektrības pieslēguma iespējas bez papildu 

elektrolīnijas vai transformatora apakšstacijas izbūves (Noteikumu Nr. 496   14.¹1. 

apakšpunkts); 

5.2.apgūtā apbūves zemē, kas šo noteikumu izpratnē ir neapbūvēta apbūves zeme, kurai ir 

izbūvēta infrastruktūra – vismaz piebraucamais ceļš un elektrības pieslēguma iespēja bez 

papildu elektrolīnijas vai transformatora apakšstacijas izbūves (Noteikumu Nr. 496   14.¹2. 

apakšpunkts). 

Saskaņā ar Noteikumu Nr. 496  2. pielikumu neapgūtai individuālās apbūves zemei nosakāms 

lietošanas mērķis “Neapgūta individuālo māju apbūves zeme” (NĪLM kods 0600), savukārt 

apgūtai individuālās apbūves zemei nosakāms lietošanas mērķis “Individuālo dzīvojamo māju 

apbūve” (NĪLM kods 0601). 

6. Saskaņā ar Ķekavas novada pašvaldības rīcībā esošajiem ģeotelpiskajiem datiem ir izbūvēti 

elektroenerģijas pieslēgumi (vai paredzēta elektrības pieslēguma iespēja) nekustamajiem 

īpašumiem: 

6.1. Ziediņu ceļā 5 (kadastra numurs 8056 002 0943, kadastra apzīmējums 8056 002 0898); 

6.2. Ziediņu ceļā 7 (kadastra numurs 8056 002 0936, kadastra apzīmējums 8056 002 0906); 

6.3. Ziediņu ceļā 9 (kadastra numurs 8056 002 0937, kadastra apzīmējums 8056 002 0907); 

6.4. Ziediņu ceļā 10 (kadastra numurs 8056 002 0930, kadastra apzīmējums 8056 002 0900); 

6.5. Ziediņu ceļā 13 (kadastra numurs 8056 002 0939, kadastra apzīmējums 8056 002 0909); 

6.6. Svelmes ceļā 5 (kadastra numurs 8056 002 0942, kadastra apzīmējums 8056 002 0920); 

6.7. Svelmes ceļā 6 (kadastra numurs 8056 002 0948, kadastra apzīmējums 8056 002 0921); 

6.8. Svelmes ceļā 7 (kadastra numurs 8056 002 0941, kadastra apzīmējums 8056 002 0919); 

6.9. Svelmes ceļā 8 (kadastra numurs 8056 002 0947, kadastra apzīmējums 8056 002 0922); 

6.10. Svelmes ceļā 9 (kadastra numurs 8056 002 0940, kadastra apzīmējums 8056 002 0911); 

6.11. Svelmes ceļā 10 (kadastra numurs 8056 002 0946, kadastra apzīmējums 8056 002 0923); 

6.12. Svelmes ceļā 11 (kadastra numurs 8056 002 0929, kadastra apzīmējums 8056 002 0899); 

6.13. Svelmes ceļā 12 (kadastra numurs 8056 002 0945, kadastra apzīmējums 8056 002 0924). 

7. Visi šie nekustamie īpašumi robežojas ar Ziediņu ceļu vai Svelmes ceļu, kas ir izbūvētas ielas 

saskaņā ar detālplānojumu. Līdz ar to šie nekustamie īpašumi ir klasificējami kā apgūta apbūves 

zeme Noteikumu Nr. 496   14.¹ punkta izpratnē. 

8. Ņemot vērā iepriekš minēto, uzskaitītajiem 15 nekustamajiem īpašumiem veicama nekustamā 

īpašuma lietošanas mērķa maiņa, nosakot lietošanas mērķi – Individuālo dzīvojamo māju 

apbūve (NĪLM kods 0601). 

§ 1. 

Papildus konstatēts: 

1) saskaņā ar Daugmales pagasta zemesgrāmatas nodalījumu Nr. 100000580198 nekustamais 

īpašums Ziediņu ceļā 18 (kadastra numurs 8056 002 0934), Daugmalē, Daugmales pagastā, 

Ķekavas novadā sastāv no zemes vienības 2600 m² platībā ar kadastra apzīmējumu  8056 002 

0904. Īpašuma tiesība uz šo nekustamo īpašumu nostiprināta K.Z.; 

2) saskaņā ar Daugmales pagasta zemesgrāmatas nodalījumu Nr. 100000580200 nekustamais 

īpašums Ziediņu ceļā 20 (kadastra numurs 8056 002 0935), Daugmalē, Daugmales pagastā, 

Ķekavas novadā sastāv no zemes vienības 2697 m² platībā ar kadastra apzīmējumu  8056 002 

0905. Īpašuma tiesība uz šo nekustamo īpašumu nostiprināta K.Z.. 

Pamatojoties uz:  

- Administratīvā procesa likuma 55. panta 2. punktu; 



 3 

- Ministru kabineta 2006. gada 20. jūnija noteikumu Nr. 496 “Nekustamā īpašuma lietošanas 

mērķu klasifikācija un nekustamā īpašuma lietošanas mērķu noteikšanas un maiņas kārtība” 2. 

un 6. punktu, 17.7. apakšpunktu, 18. punktu, 23.2.1. un 26.1.apakšpunktu un 2. pielikumu; 

- ņemot vērā Ķekavas novada domes Attīstības komitejas 2021. gada 15. decembra atzinumu, 

 

Atklāti balsojot 

ar 16 balsīm "Par" (Agnese Geduševa, Aigars Vītols, Andris Ceļmalnieks, Andris Vītols, Dace 

Cīrule, Edgars Brigmanis, Gatis Līcis, Inese Jēkabsone, Ineta Romanovska, Juris Žilko, Karina 

Putniņa, Kristīne Legzdiņa, Rihards Gorkšs, Valts Variks, Viktorija Baire, Voldemārs Pozņaks),  

"Pret" – nav, "Atturas" – nav, 

Ķekavas novada dome NOLEMJ: 

1. Mainīt nekustamā īpašuma Ziediņu ceļā 18 (kadastra numurs 8056 002 0934, kadastra 

apzīmējums 8056 002 0904), Daugmalē, Daugmales pagastā, Ķekavas novadā, 0,26 ha platībā 

lietošanas mērķi, nosakot nekustamā īpašuma lietošanas mērķi – Individuālo dzīvojamo māju 

apbūve (NĪLM kods 0601).  

2. Mainīt nekustamā īpašuma Ziediņu ceļā 20 (kadastra numurs 8056 002 0935, kadastra 

apzīmējums 8056 002 0905), Daugmalē, Daugmales pagastā, Ķekavas novadā, 0,2697 ha platībā 

lietošanas mērķi, nosakot nekustamā īpašuma lietošanas mērķi – Individuālo dzīvojamo māju 

apbūve (NĪLM kods 0601).  

3. Uzdot Ķekavas novada pašvaldības Attīstības un būvniecības pārvaldei aktualizēt nekustamā 

īpašuma lietošanas mērķi Valsts zemes dienesta Nekustamā īpašuma valsts kadastra informācijas 

sistēmā. 

4. Uzdot Ķekavas novada pašvaldības Administratīvajai pārvaldei nosūtīt šo lēmumu K.Z. 

ierakstītā pasta sūtījumā uz deklarēto adresi: _, Rīga, LV-1029. 

§ 2. 

Papildus konstatēts, ka saskaņā ar Daugmales pagasta zemesgrāmatas nodalījumu 

Nr. 100000580202 nekustamais īpašums Ziediņu ceļā 5 (kadastra numurs 8056 002 0943), 

Daugmalē, Daugmales pagastā, Ķekavas novadā sastāv no zemes vienības 2766 m² platībā ar 

kadastra apzīmējumu  8056 002 0898. Īpašuma tiesība uz šo nekustamo īpašumu nostiprināta S.K.. 

Pamatojoties uz:  

- Administratīvā procesa likuma 55. panta 2. punktu; 

- Ministru kabineta 2006. gada 20. jūnija noteikumu Nr. 496 “Nekustamā īpašuma lietošanas 

mērķu klasifikācija un nekustamā īpašuma lietošanas mērķu noteikšanas un maiņas kārtība” 2. 

un 6. punktu, 14.¹2. un 17.7. apakšpunktu, 18. punktu, 23.1.apakšpunktu un 2. pielikumu; 

- ņemot vērā Ķekavas novada domes Attīstības komitejas 2021. gada 15. decembra atzinumu, 

 

Atklāti balsojot 

ar 16 balsīm "Par" (Agnese Geduševa, Aigars Vītols, Andris Ceļmalnieks, Andris Vītols, Dace 

Cīrule, Edgars Brigmanis, Gatis Līcis, Inese Jēkabsone, Ineta Romanovska, Juris Žilko, Karina 

Putniņa, Kristīne Legzdiņa, Rihards Gorkšs, Valts Variks, Viktorija Baire, Voldemārs Pozņaks),  

"Pret" – nav, "Atturas" – nav, 

Ķekavas novada dome NOLEMJ: 

1. Mainīt nekustamā īpašuma Ziediņu ceļā 5 (kadastra numurs 8056 002 0943, kadastra apzīmējums 

8056 002 0898), Daugmalē, Daugmales pagastā, Ķekavas novadā, 0,2766 ha platībā lietošanas 

mērķi, nosakot nekustamā īpašuma lietošanas mērķi – Individuālo dzīvojamo māju apbūve 

(NĪLM kods 0601).  



 4 

2. Uzdot Ķekavas novada pašvaldības Attīstības un būvniecības pārvaldei aktualizēt nekustamā 

īpašuma lietošanas mērķi Valsts zemes dienesta Nekustamā īpašuma valsts kadastra informācijas 

sistēmā. 

3. Uzdot Ķekavas novada pašvaldības Administratīvajai pārvaldei nosūtīt šo lēmumu S.K. uz 

elektroniskā pasta adresēm: _ un _. 

§ 3. 

Papildus konstatēts, ka saskaņā ar Daugmales pagasta zemesgrāmatas nodalījumu 

Nr. 100000580194 nekustamais īpašums Ziediņu ceļā 7 (kadastra numurs 8056 002 0936), 

Daugmalē, Daugmales pagastā, Ķekavas novadā sastāv no zemes vienības 2617 m² platībā ar 

kadastra apzīmējumu  8056 002 0906. Īpašuma tiesība uz šo nekustamo īpašumu nostiprināta G.K.. 

Pamatojoties uz:  

- Administratīvā procesa likuma 55. panta 2. punktu; 

- Ministru kabineta 2006. gada 20. jūnija noteikumu Nr. 496 “Nekustamā īpašuma lietošanas 

mērķu klasifikācija un nekustamā īpašuma lietošanas mērķu noteikšanas un maiņas kārtība” 2. 

un 6. punktu, 14.¹2. un 17.7. apakšpunktu, 18. punktu, 23.1. apakšpunktu un 2. pielikumu; 

- ņemot vērā Ķekavas novada domes Attīstības komitejas 2021. gada 15. decembra atzinumu, 

 

Atklāti balsojot 

ar 16 balsīm "Par" (Agnese Geduševa, Aigars Vītols, Andris Ceļmalnieks, Andris Vītols, Dace 

Cīrule, Edgars Brigmanis, Gatis Līcis, Inese Jēkabsone, Ineta Romanovska, Juris Žilko, Karina 

Putniņa, Kristīne Legzdiņa, Rihards Gorkšs, Valts Variks, Viktorija Baire, Voldemārs Pozņaks),  

"Pret" – nav, "Atturas" – nav, 

Ķekavas novada dome NOLEMJ: 

1. Mainīt nekustamā īpašuma Ziediņu ceļā 7 (kadastra numurs 8056 002 0936, kadastra 

apzīmējums 8056 002 0906), Daugmalē, Daugmales pagastā, Ķekavas novadā, 0,2617 ha 

platībā lietošanas mērķi, nosakot nekustamā īpašuma lietošanas mērķi – Individuālo dzīvojamo 

māju apbūve (NĪLM kods 0601).  

2. Uzdot Ķekavas novada pašvaldības Attīstības un būvniecības pārvaldei aktualizēt nekustamā 

īpašuma lietošanas mērķi Valsts zemes dienesta Nekustamā īpašuma valsts kadastra 

informācijas sistēmā. 

3. Uzdot Ķekavas novada pašvaldības Administratīvajai pārvaldei nosūtīt šo lēmumu G.K. 

ierakstītā pasta sūtījumā uz deklarēto adresi: _, Rīga, LV-1063. 

§ 4. 

Papildus konstatēts, ka saskaņā ar Daugmales pagasta zemesgrāmatas nodalījumu 

Nr. 100000580193 nekustamais īpašums Ziediņu ceļā 9 (kadastra numurs 8056 002 0937), 

Daugmalē, Daugmales pagastā, Ķekavas novadā sastāv no zemes vienības 2512 m² platībā ar 

kadastra apzīmējumu  8056 002 0907. Īpašuma tiesība uz šo nekustamo īpašumu nostiprināta E.S. 

Pamatojoties uz:  

- Administratīvā procesa likuma 55. panta 2. punktu; 

- Ministru kabineta 2006. gada 20. jūnija noteikumu Nr. 496 “Nekustamā īpašuma lietošanas 

mērķu klasifikācija un nekustamā īpašuma lietošanas mērķu noteikšanas un maiņas kārtība” 2. 

un 6. punktu, 14.¹2. un 17.7. apakšpunktu, 18. punktu, 23.1.apakšpunktu un 2. pielikumu; 

- ņemot vērā Ķekavas novada domes Attīstības komitejas 2021. gada 15. decembra atzinumu, 

mailto:_


 5 

 

Atklāti balsojot 

ar 16 balsīm "Par" (Agnese Geduševa, Aigars Vītols, Andris Ceļmalnieks, Andris Vītols, Dace 

Cīrule, Edgars Brigmanis, Gatis Līcis, Inese Jēkabsone, Ineta Romanovska, Juris Žilko, Karina 

Putniņa, Kristīne Legzdiņa, Rihards Gorkšs, Valts Variks, Viktorija Baire, Voldemārs Pozņaks),  

"Pret" – nav, "Atturas" – nav, 

Ķekavas novada dome NOLEMJ: 
 

1. Mainīt nekustamā īpašuma Ziediņu ceļā 9 (kadastra numurs 8056 002 0937, kadastra 

apzīmējums 8056 002 0907), Daugmalē, Daugmales pagastā, Ķekavas novadā, 0,2512 ha 

platībā lietošanas mērķi, nosakot nekustamā īpašuma lietošanas mērķi – Individuālo dzīvojamo 

māju apbūve (NĪLM kods 0601). 

2. Uzdot Ķekavas novada pašvaldības Attīstības un būvniecības pārvaldei aktualizēt nekustamā 

īpašuma lietošanas mērķi Valsts zemes dienesta Nekustamā īpašuma valsts kadastra 

informācijas sistēmā. 

3. Uzdot Ķekavas novada pašvaldības Administratīvajai pārvaldei nosūtīt šo lēmumu E.S. 

ierakstītā pasta sūtījumā uz deklarēto adresi: _, Liepāja, LV-3401. 

§ 5. 

Papildus konstatēts, ka saskaņā ar Daugmales pagasta zemesgrāmatas nodalījumu 

Nr. 100000580196 nekustamais īpašums Ziediņu ceļā 10 (kadastra numurs 8056 002 0930), 

Daugmalē, Daugmales pagastā, Ķekavas novadā sastāv no zemes vienības 2601 m² platībā ar 

kadastra apzīmējumu  8056 002 0900. Īpašuma tiesība uz šo nekustamo īpašumu nostiprināta A.G.. 

Pamatojoties uz:  

- Administratīvā procesa likuma 55. panta 2. punktu; 

- Ministru kabineta 2006. gada 20. jūnija noteikumu Nr. 496 “Nekustamā īpašuma lietošanas 

mērķu klasifikācija un nekustamā īpašuma lietošanas mērķu noteikšanas un maiņas kārtība” 2. 

un 6. punktu, 14.¹2. un 17.7. apakšpunktu, 18. punktu, 23.1.apakšpunktu un 2. pielikumu; 

- ņemot vērā Ķekavas novada domes Attīstības komitejas 2021. gada 15. decembra atzinumu, 

 

Atklāti balsojot 

ar 16 balsīm "Par" (Agnese Geduševa, Aigars Vītols, Andris Ceļmalnieks, Andris Vītols, Dace 

Cīrule, Edgars Brigmanis, Gatis Līcis, Inese Jēkabsone, Ineta Romanovska, Juris Žilko, Karina 

Putniņa, Kristīne Legzdiņa, Rihards Gorkšs, Valts Variks, Viktorija Baire, Voldemārs Pozņaks),  

"Pret" – nav, "Atturas" – nav, 

Ķekavas novada dome NOLEMJ: 
 

1. Mainīt nekustamā īpašuma Ziediņu ceļā 10 (kadastra numurs 8056 002 0930, kadastra 

apzīmējums 8056 002 0900), Daugmalē, Daugmales pagastā, Ķekavas novadā, 0,2601 ha platībā 

lietošanas mērķi, nosakot nekustamā īpašuma lietošanas mērķi – Individuālo dzīvojamo māju 

apbūve (NĪLM kods 0601). 

2. Uzdot Ķekavas novada pašvaldības Attīstības un būvniecības pārvaldei aktualizēt nekustamā 

īpašuma lietošanas mērķi Valsts zemes dienesta Nekustamā īpašuma valsts kadastra informācijas 

sistēmā. 

3. Uzdot Ķekavas novada pašvaldības Administratīvajai pārvaldei nosūtīt šo lēmumu A.G. uz 

elektroniskā pasta adresi: _. 

mailto:agris.grislis@finieris.lv


 6 

§ 6. 

Papildus konstatēts, ka saskaņā ar Daugmales pagasta zemesgrāmatas nodalījumu 

Nr. 100000580507 nekustamais īpašums Ziediņu ceļā 13 (kadastra numurs 8056 002 0939), 

Daugmalē, Daugmales pagastā, Ķekavas novadā sastāv no zemes vienības 2611 m² platībā ar 

kadastra apzīmējumu  8056 002 0909. Īpašuma tiesība uz šo nekustamo īpašumu nostiprināta K.K.. 

Pamatojoties uz:  

- Administratīvā procesa likuma 55. panta 2. punktu; 

- Ministru kabineta 2006. gada 20. jūnija noteikumu Nr. 496 “Nekustamā īpašuma lietošanas 

mērķu klasifikācija un nekustamā īpašuma lietošanas mērķu noteikšanas un maiņas kārtība” 2. 

un 6. punktu, 14.¹2. un 17.7. apakšpunktu, 18. punktu, 23.1.apakšpunktu un 2. pielikumu; 

- ņemot vērā Ķekavas novada domes Attīstības komitejas 2021. gada 15. decembra atzinumu, 

 

Atklāti balsojot 

ar 16 balsīm "Par" (Agnese Geduševa, Aigars Vītols, Andris Ceļmalnieks, Andris Vītols, Dace 

Cīrule, Edgars Brigmanis, Gatis Līcis, Inese Jēkabsone, Ineta Romanovska, Juris Žilko, Karina 

Putniņa, Kristīne Legzdiņa, Rihards Gorkšs, Valts Variks, Viktorija Baire, Voldemārs Pozņaks),  

"Pret" – nav, "Atturas" – nav, 

Ķekavas novada dome NOLEMJ: 
 

1. Mainīt nekustamā īpašuma Ziediņu ceļā 13 (kadastra numurs 8056 002 0939, kadastra 

apzīmējums 8056 002 09090), Daugmalē, Daugmales pagastā, Ķekavas novadā, 0,2611 ha 

platībā lietošanas mērķi, nosakot nekustamā īpašuma lietošanas mērķi – Individuālo dzīvojamo 

māju apbūve (NĪLM kods 0601). 

2. Uzdot Ķekavas novada pašvaldības Attīstības un būvniecības pārvaldei aktualizēt nekustamā 

īpašuma lietošanas mērķi Valsts zemes dienesta Nekustamā īpašuma valsts kadastra informācijas 

sistēmā. 

3. Uzdot Ķekavas novada pašvaldības Administratīvajai pārvaldei nosūtīt šo lēmumu K.K. 

ierakstītā pasta sūtījumā uz deklarēto adresi: _, Daugmale, Daugmales pagasts, Ķekavas novads, 

LV-2124. 

§ 7. 

Papildus konstatēts: 

1) saskaņā ar Daugmales pagasta zemesgrāmatas nodalījumu Nr. 100000580192 nekustamais 

īpašums Svelmes ceļā 5 (kadastra numurs 8056 002 0942), Daugmalē, Daugmales pagastā, 

Ķekavas novadā sastāv no zemes vienības 2706 m² platībā ar kadastra apzīmējumu  8056 002 

0920. Īpašuma tiesība uz šo nekustamo īpašumu nostiprināta U.Z.; 

2) saskaņā ar Daugmales pagasta zemesgrāmatas nodalījumu Nr. 100000580502 nekustamais 

īpašums Svelmes ceļā 7 (kadastra numurs 8056 002 0941), Daugmalē, Daugmales pagastā, 

Ķekavas novadā sastāv no zemes vienības 2703 m² platībā ar kadastra apzīmējumu  8056 002 

0919. Īpašuma tiesība uz šo nekustamo īpašumu nostiprināta U.Z.. 

Pamatojoties uz:  

- Administratīvā procesa likuma 55. panta 2. punktu; 

- Ministru kabineta 2006. gada 20. jūnija noteikumu Nr. 496 “Nekustamā īpašuma lietošanas 

mērķu klasifikācija un nekustamā īpašuma lietošanas mērķu noteikšanas un maiņas kārtība” 2. 

un 6. punktu, 14.¹2. un 17.7. apakšpunktu, 18. punktu, 23.1.apakšpunktu un 2. pielikumu; 

- ņemot vērā Ķekavas novada domes Attīstības komitejas 2021. gada 15. decembra atzinumu, 



 7 

 

Atklāti balsojot 

ar 16 balsīm "Par" (Agnese Geduševa, Aigars Vītols, Andris Ceļmalnieks, Andris Vītols, Dace 

Cīrule, Edgars Brigmanis, Gatis Līcis, Inese Jēkabsone, Ineta Romanovska, Juris Žilko, Karina 

Putniņa, Kristīne Legzdiņa, Rihards Gorkšs, Valts Variks, Viktorija Baire, Voldemārs Pozņaks),  

"Pret" – nav, "Atturas" – nav, 

Ķekavas novada dome NOLEMJ: 
 

1. Mainīt nekustamā īpašuma Svelmes ceļā 5 (kadastra numurs 8056 002 0942, kadastra 

apzīmējums 8056 002 0920), Daugmalē, Daugmales pagastā, Ķekavas novadā, 0,2706 ha platībā 

lietošanas mērķi, nosakot nekustamā īpašuma lietošanas mērķi – Individuālo dzīvojamo māju 

apbūve (NĪLM kods 0601). 

2. Mainīt nekustamā īpašuma Svelmes ceļā 7 (kadastra numurs 8056 002 0941, kadastra 

apzīmējums 8056 002 0919), Daugmalē, Daugmales pagastā, Ķekavas novadā, 0,2703 ha platībā 

lietošanas mērķi, nosakot nekustamā īpašuma lietošanas mērķi – Individuālo dzīvojamo māju 

apbūve (NĪLM kods 0601). 

3. Uzdot Ķekavas novada pašvaldības Attīstības un būvniecības pārvaldei aktualizēt nekustamā 

īpašuma lietošanas mērķi Valsts zemes dienesta Nekustamā īpašuma valsts kadastra informācijas 

sistēmā. 

4. Uzdot Ķekavas novada pašvaldības Administratīvajai pārvaldei nosūtīt šo lēmumu U.Z. uz 

elektroniskā pasta adresi: _. 

§ 8. 

Papildus konstatēts, ka saskaņā ar Daugmales pagasta zemesgrāmatas nodalījumu 

Nr. 100000580501 nekustamais īpašums Svelmes ceļā 6 (kadastra numurs 8056 002 0948), 

Daugmalē, Daugmales pagastā, Ķekavas novadā sastāv no zemes vienības 2591 m² platībā ar 

kadastra apzīmējumu  8056 002 0921. Īpašuma tiesība uz šo nekustamo īpašumu nostiprināta Z.J.. 

Pamatojoties uz:  

- Administratīvā procesa likuma 55. panta 2. punktu; 

- Ministru kabineta 2006. gada 20. jūnija noteikumu Nr. 496 “Nekustamā īpašuma lietošanas 

mērķu klasifikācija un nekustamā īpašuma lietošanas mērķu noteikšanas un maiņas kārtība” 2. 

un 6. punktu, 14.¹2. un 17.7. apakšpunktu, 18. punktu, 23.1.apakšpunktu un 2. pielikumu; 

- ņemot vērā Ķekavas novada domes Attīstības komitejas 2021. gada 15. decembra atzinumu, 

 

Atklāti balsojot 

ar 16 balsīm "Par" (Agnese Geduševa, Aigars Vītols, Andris Ceļmalnieks, Andris Vītols, Dace 

Cīrule, Edgars Brigmanis, Gatis Līcis, Inese Jēkabsone, Ineta Romanovska, Juris Žilko, Karina 

Putniņa, Kristīne Legzdiņa, Rihards Gorkšs, Valts Variks, Viktorija Baire, Voldemārs Pozņaks),  

"Pret" – nav, "Atturas" – nav, 

Ķekavas novada dome NOLEMJ: 
 

1. Mainīt nekustamā īpašuma Svelmes ceļā 6 (kadastra numurs 8056 002 0948, kadastra 

apzīmējums 8056 002 0921), Daugmalē, Daugmales pagastā, Ķekavas novadā, 0,2591 ha platībā 

lietošanas mērķi, nosakot nekustamā īpašuma lietošanas mērķi – Individuālo dzīvojamo māju 

apbūve (NĪLM kods 0601). 



 8 

2. Uzdot Ķekavas novada pašvaldības Attīstības un būvniecības pārvaldei aktualizēt nekustamā 

īpašuma lietošanas mērķi Valsts zemes dienesta Nekustamā īpašuma valsts kadastra informācijas 

sistēmā. 

3. Uzdot Ķekavas novada pašvaldības Administratīvajai pārvaldei nosūtīt šo lēmumu Z.J. uz 

elektroniskā pasta adresi: _. 

§ 9. 

Papildus konstatēts, ka saskaņā ar Daugmales pagasta zemesgrāmatas nodalījumu 

Nr. 100000580498 nekustamais īpašums Svelmes ceļā 8 (kadastra numurs 8056 002 0947), 

Daugmalē, Daugmales pagastā, Ķekavas novadā sastāv no zemes vienības 2601 m² platībā ar 

kadastra apzīmējumu  8056 002 0922. Īpašuma tiesība uz šo nekustamo īpašumu nostiprināta R.A.. 

Pamatojoties uz:  

- Administratīvā procesa likuma 55. panta 2. punktu; 

- Ministru kabineta 2006. gada 20. jūnija noteikumu Nr. 496 “Nekustamā īpašuma lietošanas 

mērķu klasifikācija un nekustamā īpašuma lietošanas mērķu noteikšanas un maiņas kārtība” 2. 

un 6. punktu, 14.¹2. un 17.7. apakšpunktu, 18. punktu, 23.1.apakšpunktu un 2. pielikumu; 

- ņemot vērā Ķekavas novada domes Attīstības komitejas 2021. gada 15. decembra atzinumu, 

 

Atklāti balsojot 

ar 16 balsīm "Par" (Agnese Geduševa, Aigars Vītols, Andris Ceļmalnieks, Andris Vītols, Dace 

Cīrule, Edgars Brigmanis, Gatis Līcis, Inese Jēkabsone, Ineta Romanovska, Juris Žilko, Karina 

Putniņa, Kristīne Legzdiņa, Rihards Gorkšs, Valts Variks, Viktorija Baire, Voldemārs Pozņaks),  

"Pret" – nav, "Atturas" – nav, 

Ķekavas novada dome NOLEMJ: 
 

1. Mainīt nekustamā īpašuma Svelmes ceļā 8 (kadastra numurs 8056 002 0947, kadastra 

apzīmējums 8056 002 0922), Daugmalē, Daugmales pagastā, Ķekavas novadā, 0,2601 ha platībā 

lietošanas mērķi, nosakot nekustamā īpašuma lietošanas mērķi – Individuālo dzīvojamo māju 

apbūve (NĪLM kods 0601). 

2. Uzdot Ķekavas novada pašvaldības Attīstības un būvniecības pārvaldei aktualizēt nekustamā 

īpašuma lietošanas mērķi Valsts zemes dienesta Nekustamā īpašuma valsts kadastra informācijas 

sistēmā. 

3. Uzdot Ķekavas novada pašvaldības Administratīvajai pārvaldei nosūtīt šo lēmumu R.A. uz 

elektroniskā pasta adresi: _. 

§ 10. 

Papildus konstatēts, ka saskaņā ar Daugmales pagasta zemesgrāmatas nodalījumu 

Nr. 100000580504 nekustamais īpašums Svelmes ceļā 9 (kadastra numurs 8056 002 0940), 

Daugmalē, Daugmales pagastā, Ķekavas novadā sastāv no zemes vienības 2740 m² platībā ar 

kadastra apzīmējumu  8056 002 0911. Īpašuma tiesība uz šo nekustamo īpašumu nostiprināta I.S.. 

Pamatojoties uz:  

- Administratīvā procesa likuma 55. panta 2. punktu; 

- Ministru kabineta 2006. gada 20. jūnija noteikumu Nr. 496 “Nekustamā īpašuma lietošanas 

mērķu klasifikācija un nekustamā īpašuma lietošanas mērķu noteikšanas un maiņas kārtība” 2. 

un 6. punktu, 14.¹2. un 17.7. apakšpunktu, 18. punktu, 23.1.apakšpunktu un 2. pielikumu; 

- ņemot vērā Ķekavas novada domes Attīstības komitejas 2021. gada 15. decembra atzinumu, 



 9 

 

Atklāti balsojot 

ar 16 balsīm "Par" (Agnese Geduševa, Aigars Vītols, Andris Ceļmalnieks, Andris Vītols, Dace 

Cīrule, Edgars Brigmanis, Gatis Līcis, Inese Jēkabsone, Ineta Romanovska, Juris Žilko, Karina 

Putniņa, Kristīne Legzdiņa, Rihards Gorkšs, Valts Variks, Viktorija Baire, Voldemārs Pozņaks),  

"Pret" – nav, "Atturas" – nav, 

Ķekavas novada dome NOLEMJ: 
 

1. Mainīt nekustamā īpašuma Svelmes ceļā 9 (kadastra numurs 8056 002 0940, kadastra 

apzīmējums 8056 002 0911), Daugmalē, Daugmales pagastā, Ķekavas novadā, 0,274 ha platībā 

lietošanas mērķi, nosakot nekustamā īpašuma lietošanas mērķi – Individuālo dzīvojamo māju 

apbūve (NĪLM kods 0601). 

2. Uzdot Ķekavas novada pašvaldības Attīstības un būvniecības pārvaldei aktualizēt nekustamā 

īpašuma lietošanas mērķi Valsts zemes dienesta Nekustamā īpašuma valsts kadastra informācijas 

sistēmā. 

3. Uzdot Ķekavas novada pašvaldības Administratīvajai pārvaldei nosūtīt šo lēmumu I.S. ierakstītā 

pasta sūtījumā uz deklarēto adresi: _, Rīga, LV-1021. 

§ 11. 

Papildus konstatēts, ka saskaņā ar Daugmales pagasta zemesgrāmatas nodalījumu 

Nr. 100000580459 nekustamais īpašums Svelmes ceļā 10 (kadastra numurs 8056 002 0946), 

Daugmalē, Daugmales pagastā, Ķekavas novadā sastāv no zemes vienības 2678 m² platībā ar 

kadastra apzīmējumu  8056 002 0923. Īpašuma tiesība uz šo nekustamo īpašumu nostiprināta S.U.. 

Pamatojoties uz:  

- Administratīvā procesa likuma 55. panta 2. punktu; 

- Ministru kabineta 2006. gada 20. jūnija noteikumu Nr. 496 “Nekustamā īpašuma lietošanas 

mērķu klasifikācija un nekustamā īpašuma lietošanas mērķu noteikšanas un maiņas kārtība” 2. 

un 6. punktu, 14.¹2. un 17.7. apakšpunktu, 18. punktu, 23.1.apakšpunktu un 2. pielikumu; 

- ņemot vērā Ķekavas novada domes Attīstības komitejas 2021. gada 15. decembra atzinumu, 

 

Atklāti balsojot 

ar 16 balsīm "Par" (Agnese Geduševa, Aigars Vītols, Andris Ceļmalnieks, Andris Vītols, Dace 

Cīrule, Edgars Brigmanis, Gatis Līcis, Inese Jēkabsone, Ineta Romanovska, Juris Žilko, Karina 

Putniņa, Kristīne Legzdiņa, Rihards Gorkšs, Valts Variks, Viktorija Baire, Voldemārs Pozņaks),  

"Pret" – nav, "Atturas" – nav, 

Ķekavas novada dome NOLEMJ: 
 

1. Mainīt nekustamā īpašuma Svelmes ceļā 10 (kadastra numurs 8056 002 0946, kadastra 

apzīmējums 8056 002 0923), Daugmalē, Daugmales pagastā, Ķekavas novadā, 0,2678 ha platībā 

lietošanas mērķi, nosakot nekustamā īpašuma lietošanas mērķi – Individuālo dzīvojamo māju 

apbūve (NĪLM kods 0601). 

2. Uzdot Ķekavas novada pašvaldības Attīstības un būvniecības pārvaldei aktualizēt nekustamā 

īpašuma lietošanas mērķi Valsts zemes dienesta Nekustamā īpašuma valsts kadastra informācijas 

sistēmā. 

3. Uzdot Ķekavas novada pašvaldības Administratīvajai pārvaldei nosūtīt šo lēmumu S.U. uz 

elektroniskā pasta adresi: _. 



 10 

§ 12. 

Papildus konstatēts, ka saskaņā ar Daugmales pagasta zemesgrāmatas nodalījumu 

Nr. 100000580195 nekustamais īpašums Svelmes ceļā 11 (kadastra numurs 8056 002 0929), 

Daugmalē, Daugmales pagastā, Ķekavas novadā sastāv no zemes vienības 2603 m² platībā ar 

kadastra apzīmējumu  8056 002 0899. Īpašuma tiesība uz šo nekustamo īpašumu nostiprināta L.V.. 

Pamatojoties uz:  

- Administratīvā procesa likuma 55. panta 2. punktu; 

- Ministru kabineta 2006. gada 20. jūnija noteikumu Nr. 496 “Nekustamā īpašuma lietošanas 

mērķu klasifikācija un nekustamā īpašuma lietošanas mērķu noteikšanas un maiņas kārtība” 2. 

un 6. punktu, 14.¹2. un 17.7. apakšpunktu, 18. punktu, 23.1.apakšpunktu un 2. pielikumu; 

- ņemot vērā Ķekavas novada domes Attīstības komitejas 2021. gada 15. decembra atzinumu, 

 

Atklāti balsojot 

ar 16 balsīm "Par" (Agnese Geduševa, Aigars Vītols, Andris Ceļmalnieks, Andris Vītols, Dace 

Cīrule, Edgars Brigmanis, Gatis Līcis, Inese Jēkabsone, Ineta Romanovska, Juris Žilko, Karina 

Putniņa, Kristīne Legzdiņa, Rihards Gorkšs, Valts Variks, Viktorija Baire, Voldemārs Pozņaks),  

"Pret" – nav, "Atturas" – nav, 

Ķekavas novada dome NOLEMJ: 
 

1. Mainīt nekustamā īpašuma Svelmes ceļā 11 (kadastra numurs 8056 002 0929, kadastra 

apzīmējums 8056 002 0899), Daugmalē, Daugmales pagastā, Ķekavas novadā, 0,2603 ha platībā 

lietošanas mērķi, nosakot nekustamā īpašuma lietošanas mērķi – Individuālo dzīvojamo māju 

apbūve (NĪLM kods 0601). 

2. Uzdot Ķekavas novada pašvaldības Attīstības un būvniecības pārvaldei aktualizēt nekustamā 

īpašuma lietošanas mērķi Valsts zemes dienesta Nekustamā īpašuma valsts kadastra informācijas 

sistēmā. 

3. Uzdot Ķekavas novada pašvaldības Administratīvajai pārvaldei nosūtīt šo lēmumu L.V. uz 

elektroniskā pasta adresi: _. 

§ 13. 

Papildus konstatēts, ka saskaņā ar Daugmales pagasta zemesgrāmatas nodalījumu 

Nr. 100000580191 nekustamais īpašums Svelmes ceļā 12 (kadastra numurs 8056 002 0945), 

Daugmalē, Daugmales pagastā, Ķekavas novadā sastāv no zemes vienības 3000 m² platībā ar 

kadastra apzīmējumu  8056 002 0924. Īpašuma tiesība uz šo nekustamo īpašumu nostiprināta J.K.. 

Pamatojoties uz:  

- Administratīvā procesa likuma 55. panta 2. punktu; 

- Ministru kabineta 2006. gada 20. jūnija noteikumu Nr. 496 “Nekustamā īpašuma lietošanas 

mērķu klasifikācija un nekustamā īpašuma lietošanas mērķu noteikšanas un maiņas kārtība” 2. 

un 6. punktu, 14.¹2. un 17.7. apakšpunktu, 18. punktu, 23.1.apakšpunktu un 2. pielikumu; 

- ņemot vērā Ķekavas novada domes Attīstības komitejas 2021. gada 15. decembra atzinumu, 

 

Atklāti balsojot 

ar 16 balsīm "Par" (Agnese Geduševa, Aigars Vītols, Andris Ceļmalnieks, Andris Vītols, Dace 

Cīrule, Edgars Brigmanis, Gatis Līcis, Inese Jēkabsone, Ineta Romanovska, Juris Žilko, Karina 

Putniņa, Kristīne Legzdiņa, Rihards Gorkšs, Valts Variks, Viktorija Baire, Voldemārs Pozņaks),  

"Pret" – nav, "Atturas" – nav, 



 11 

Ķekavas novada dome NOLEMJ: 
 

1. Mainīt nekustamā īpašuma Svelmes ceļā 12 (kadastra numurs 8056 002 0945, kadastra 

apzīmējums 8056 002 0924), Daugmalē, Daugmales pagastā, Ķekavas novadā, 0,3 ha platībā 

lietošanas mērķi, nosakot nekustamā īpašuma lietošanas mērķi – Individuālo dzīvojamo māju 

apbūve (NĪLM kods 0601). 

2. Uzdot Ķekavas novada pašvaldības Attīstības un būvniecības pārvaldei aktualizēt nekustamā 

īpašuma lietošanas mērķi Valsts zemes dienesta Nekustamā īpašuma valsts kadastra informācijas 

sistēmā. 

3. Uzdot Ķekavas novada pašvaldības Administratīvajai pārvaldei nosūtīt šo lēmumu J.K. uz 

elektroniskā pasta adresi: _. 

 

Saskaņā ar Informācijas atklātības likuma 5. panta otrās daļas 4. punktu, par ierobežotas pieejamības informāciju 

uzskatāma informācija par fiziskas personas privāto dzīvi, līdz ar to, šajā lēmumā norādītie personas dati ir ierobežotas 

pieejamības informācija. 

Personas datus Ķekavas novada pašvaldība apstrādāja, pamatojoties uz Eiropas parlamenta un padomes regulas 

(ES) 2016/679 par fizisku personu aizsardzību attiecībā uz personas datu apstrādi un šādu datu brīvu apriti, ar ko ieceļ 

Direktīvu 95/46EK, 6.panta pirmās daļas (c) punktu - apstrāde ir vajadzīga, lai izpildītu uz pārzini attiecināmu juridisku 

pienākumu. 

Administratīvais akts stājas spēkā ar brīdi, kad tas paziņots adresātam. Saskaņā ar Paziņošanas likuma 8. panta 

trešo daļu administratīvais akts, kas paziņots kā ierakstīts pasta sūtījums, uzskatāms par paziņotu septītajā dienā pēc 

tā nodošanas pastā. Saskaņā ar Paziņošanas likuma 9. panta otro daļu dokuments, kas sūtīts pa elektronisko pastu, 

uzskatāms par paziņotu otrajā darba dienā pēc tā nosūtīšanas. 

Atbilstoši Administratīvā procesa likuma 76. panta otrajai daļai un 188. panta otrajai daļai administratīvo aktu 

var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas, Rīgas tiesu namā, Baldones ielā 1A, Rīgā, LV-1007, viena mēneša laikā 

no tā spēkā stāšanās dienas.  

 

Sēdes vadītājs:             (PARAKSTS*)           J.Žilko 

 
*ŠIS  DOKUMENTS  IR  ELEKTRONISKI  PARAKSTĪTS  AR  DROŠU  

ELEKTRONISKO  PARAKSTU  UN  SATUR  LAIKA  ZĪMOGU. 


